
UCHWAŁA NR V/40/07
RADY GMINA CZARNA
Z DNIA 20 lutego 2007r.

w sprawie zamiaru łączenia szkół podstawowych i gimnazjów w zespoły szkół, po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art. 5 ust.2 pkt 1,
art. 5c, art. 9, art.58, art.60 i art. 62 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
 (Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy Czarna
uchwala, co następuje

§ 1

Wyraża się zamiar połączenia się z dniem 01 września 2007r:

1. Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Krzemienicy i Publicznego Gimnazjum 
im. Świętego Wojciecha w Krzemienicy w Zespół Szkół w Krzemienicy.
2. Szkoły Podstawowej w Medyni Głogowskiej i Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II 
w Medyni Głogowskiej w Zespół Szkół w Medyni Głogowskiej.

§ 2

Siedzibą zespołów szkół będą odpowiednio budynki szkół podstawowych i gimnazjów :
1. w Krzemienicy
2. w Medyni Głogowskiej

§ 3

Organizację zespołów szkół określa statut, który jest załącznikiem do uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Czarna.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 września 2007r.


